
Page 1 of2

3348 TRANE Skleník - nabídka opravy - položky 
Industrial Cooling System 

V 03.08.2022 16:10 
Komu:

Zabezpečení:
Z důvodu ochrany soukromí zabránila aplikace stažení obrázků. Zobrazit obrázky 
Historie: Na tuto zprávu jste odpověděli.

Dobrý den pane
na základě naši servisní prohlídky v pondělí 1.8.2022 si Vám dovoluji zaslat naši nabídku na 
uvedení zdroje chladu TRANE do chodu. Zde popis nabízeného řešení.

Nabídka na výměnu a přepojení regulačního systému chl. jednotky TRANE 
ECCUH115H72EX, S.N. 0858219 v objektu Skleněný palác, Praha 6: Kalkulace počítá s 
kompletním demontáží stávající regulace TRANE, předrátováním regulačního systému na 
parametrický systém Carel uCH2. Výměnou tlakových a teplotních senzorů. Využiji jen 
stávajícího HP presostatu a flow-switche. Stávající vnitřní ovl. část na 230V bude částečně 
předělána na 24V. Po prozkoumání zapojení "neotvíratelného" rozvaděče na střeše 
(poškození krabice rozvaděče) pro oddělený kondenzátor počítám s jeho autonomním 
ovládáním ventilátorů, resp. pouze s jeho dálkovým spouštěním.

Cena celkem 114 600 CZK bez DPH

Popis prací:
Hlavní regulační deska
Sada kabelového svazku k hl. regul. kartě
Displej karta s BT připojením App Převodník AO / DO - signálu pro řízení, resp. spouštění 
ventilátoru
Tlakový převodník HP / LP 
Kabel k tlak. převodníku 
Teplotní senzor 
Trafo 230/24 VAC 
Jištění trafa
Externí přepínač na dveře ON/OFF Oddělovací relé 
Ostatní spotřební materiál 
Celkem za materiál H^ICZK

Práce (studium, zapojení, naprogramování)
Celkem za práci CZK
Hodinová sazba CZK/hod

Doprava po Praze 
Parkování v místě 
Celkem za dopravu CZK

03.08.2022



Page 2 of 2

Dodací termín: materiál z valné části skladem Začít můžeme na konci tohoto týdne. 
Předpoklad trvání práce 2-3 dny.

Záruka na provedené práce 6 měsíců.
Pokud se po dokončení prací objeví nějaké další závady, jako vadné cirkulační čerpadlo 
nebo nefunkční kondenzátor na střeše objektu, bude vše řešeno samostatnou nabídkou.

V případě zaslání objednávky během 3.8.2022 dopoledne, jsme schopni nastoupit na práce 
na konci tohoto týdne.

s pozdravem

Industrial Cooling System s.r.o. • Na Srážku 2071/4 • 143 00 Praha 12 • IČO: 02632560 • 
DIČ: CZ02632560

vedoucí facility odboru 
SNEO, a.s.
Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
E-mail: I Mobil: Web: www.sneo.cz

03.08.2022

http://www.sneo.cz


TRANS
Coolíng and Haatíng 
Systems and Services

Trane ČR. spol. s. r. o.
7"iá.rova 11 -13, 133 00 Prara 3 
Ozach ?aojblic

ICO: 62413331 OIC.

Cenová nabídka

Komu: *-<-ý

Tel:
E-mail:
K rukám:

Vašeč.: Naseč.. Datum:
160043193 3.6.2022

Věc: Výměna řídicího modulu

Vážený zákazníku,

Dovolujeme si Vám předložit níže uvedenou cenovou nabídku.
Nabídka na servisní prohlídku zařízení: CCUH115, s výrobním číslem 0858219, 
namontovaném v budově na následující adrese: Nám. Svobody 1, PRAHA.

Popis:

Nabízíme Vám výměnu řídicího modulu dle zjištění technikem.

Celková cena:__________________ _________________ 130.000.- Kě bez DPH

Uvedená cena zahrnuje práce našeho servisního technika včetně cestovních nákladů a 
ztrátového času.

Nabídka nezahrnuje:
• Odstranění zjištěných závad, které z časových či jiných důvodů nebude možné 

uskutečnit při servisní prohlídce. Na tyto závady může být následně vypracovaná 
dodatečná cenová nabídka.

• Všechny náklady související se zajištěním volného a bezpečného přístupu k 
zařízení a to v souladu s platnými předpisy

• Obecně vše, co není výslovně uvedeno v této nabídce

Pozn.:
• Ceny náhradních dílů jsou platné pouze při objednávce celkového rozsahu díla dle 

této nabídky.
3ankovn: sooisní: Deutsche SankAG

Vlána CZK IBAV CZ13 73-1.3 0000 0031 3750 0015 
SWIřT: DE'JTCZ?XXXX

Měna EUF ‘SAN 385’ DEUT4Q 503' 7733 C600
Měna USD I3AN 3824DEUT40 5081 7^98 06Ci

3V,lrT 06U^3S2LCC0



TRANE
Cocling and Heating 

Systems and Services

Trane ČR, spol, s. r. o.
rha^ova 11-13, 133 00 ?^ana 3

IČO 52419661 DIČ' CZS241656'

Tento návrh však vychází z následujících zvláštních podmínek projektu:
• Termín realizace: dle dostupnosti materiálu - aktuálně 6 měsíců čekací dob ana 

dodání.
• Platnost nabídky: 7 dní
• Standardní platební podmínky: 30 dnů od provedení práce
• Záruka: na díly 12 měsíců od data dodání

na práci 6 měsíců od data dokončení
• Pokud není v návrhu uvedeno jinak, jsou všechny ceny v návrhu uvedeny bez 

Dané z Přidané Hodnoty a všech ostatních daní, které vybudou zúčtovány v 
příslušné výši v okamžiku fakturace.

• Před provedením jakýchkoliv prací musí oprávněná osoba z vašeho oddělení 
nákupu vystavit platnou objednávku.

Ostatní pravidla a podmínky prodeje se řídí všeobecnými obchodními podmínkami 
Trane ČR spol. s r. o.
Pokud by došlo k neshodě mezi zvláštními podmínkami projektu a Podmínkami pro 
prodej zboží a poskytování služeb firmy Trane, mají přednost zvláštní podmínky

Ve své provozní praxi firma Trane dodržuje vysoké standardy bezpečnosti. Program 
bezpečnosti na pracovišti firmy Trane je jedním z nástrojů, které firma Trane používá, 
aby zaručila, že s pracovištěm nebude spojeno žádné bezpečnostní riziko.
Pokud a kdyby si naši zákazníci nebo bezpečnost prostředí v prostorách našich zákazníků 
vyžadovali naši dodatečnou přítomnost (například z důvodu koordinační schůzky k 
bezpečnosti), dodatečná bezpečnostní opatření, další školení bezpečnosti práce nebo další 
plánování zvýšení bezpečnosti nutné k tomu, aby byl zaručen soulad s takovými 
minimálními bezpečnostními standardy, firma Trane by vyfakturovala s tím spojené 
dodatečné náklady podle tarifů platných v té době.
Pro pokračování příslušných prací může být nutné uzavřít smlouvu.

Věříme, že vás výše uvedená cenová nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci.
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem.
Trane ČR

BanK.ovnl spojení Deutsche Bank AG
iVéna CZK ISAM. CZ13 7910 0C0C 0031 6750 0019 

5WIFT. DEUTCZPXXXX
Měna EUR !8AN G851DEDT40 503' 7738 0600
Měna USD ISAM 3324DEUT40 5C61 7798 0601

■3vVF~: OEUtG32lCCC


